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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 27.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 02.11.2018 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/19 БЛОКОТЕХНА - ШКУПИ 43-13 25-18 33-06 29-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Павлов А. Лалков В. Стојчевски С. 128 – 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/20 ПЕЛИСТЕР - КОЖУВ 18-17 24-19 14-22 17-15 06-09  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Милојевиќ А. Бошкоски Г. Крстевски В. 79 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/21 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ВАРДАР 26-22 25-17 29-19 19-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Михајловиќ В. Тасевски Х. 99 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Вардар Серафимов Б. (419)  поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/22 КУМАНОВО 2009 - РАБОТНИЧКИ 19-18 23-21 15-19 13-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Феревски А. Антовски Б. Панов Т. 70 - 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Куманово 2009 Пенов И. (856)  поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на  на тренерот на КК Куманово 2009 Петровиќ А. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/23 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 17-25 30-23 23-30 27-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Денковски П. Јанков Р. Лазов Б. 97 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (785)  поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/24 ШКУПИ СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 27.10.2018 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Вардар Серафимов Б. (419) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Куманово 2009 Пенов И. (856) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Куманово 2009 Петровиќ А. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (785) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 4 4 0 373 245 128 8 

2 Блокотехна 4 4 0 382 260 122 8 

3 МЗТ Скопје А. 4 3 1 380 297 83 7 

4 Фени Индустри 4 3 1 346 290  56 7 

5 Куманово 2009 4 3 1 324 289  35 7 

6 Кожув 4 2 2 318 332 -14 6 

7 Гостивар 3 1 2 214 241 -27 4 

8 Пелистер 4 0 4 272 360 -88 4 

9 Вардар 3 0 3 227 286 -59 3 

10 АВ Охрид 3 0 3 192 280 -88 3 

11 Шкупи 3 0 3  178 326 -148 3 

  

 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 27.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/13 ГОСТИВАР - ШКУПИ 24-14 20-06 12-12 24-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Митев С. Зафировски Д.  80 - 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/14 СТРУГА 2009 - ПЕЛИСТЕР 19-04 15-17 12-08 07-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  53 - 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/15 КРИВА ПАЛАНКА – КЛУБСКИ ПАТРИОТ 26-09 26-16 21-11 14-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски Д.  87 - 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Клубски Патриот Ангелова А. (527)  поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/16  ТРОКАЛ - ВАРДАР 00-23 04-14 07-16 07-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Данев О. Златев Б.  18 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/17 БАСКЕТ КАМ - БАДЕЛ 1862 08-17 09-31 19-32 21-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  57 – 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 03 27.10.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Клубски Патриот Ангелова А. (527) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         



   

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 3 3 0 260 67 193 06 

2 Бадел 1862 3   3 0 275 164 111 06 

3 Пелистер 3 2 1 189 139 50 05 

4 Баскет Кам 3 2 1 206 176 30 05 

5 Струга 2009 2 2 0 138 73 65 04 

6 Крива Паланка 3 1 2 183 230 -47 04 

7 Гостивар 3 1 2 176 239 -63 04 

8 Работнички 2 1 1 130 98 32 03 

9 Клубски Патриот 3 0 3 113 241 -128 03 

10 Шкупи 3 0 3 105 233 -128 03 

11 Трокал 2 0 2 38 153 -115 02 
 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 27.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 03-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/13 БАСКЕТ КАМ – АКАДЕМИЈА ФМП 20-25 19-23 30-24 12-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Мицев Р. Влахов Н. Ангелов В. 81 – 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 14 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КУМАНОВО 2009 29-13 28-17 16-16 26-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Ѓорески А. Филиповски К. Червенка Ј. 99 - 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на клупата на КК Куманово 2009 поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 15  КРИВА ПАЛАНКА - СПАРТА 25-14 23-22 17-28 24-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 89 - 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/16 БОРЕЦ БАСКЕТ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 16-22 09-17 16-20 18-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Ѓорески А. Панов Т. Петровиќ М. 59 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/17 ЛИРИЈА 77 – БАСКЕТ КАМ 10-25 16-19 21-17 17-16   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Терзиевски С. Филиповски Ф. Јовановски Н. 64 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/18 СТРУМИЦА – МИЛАНОВСКИ       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

   Деспотовски М.  

Забелешки 

Екипата на КК Струмица не даде термин за одигрување на натпреварот. 

  

 

 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 03 27.10.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Согласно член 29 од Правилникот за натпреварување натпреварот од 03 коло Втора 

лига мажи Исток КК Струмица – КК Милановски се регистрира со службен резултат  

0-20 во корист на екипата на КК Милановски ,а екипата на КК Струмица не добива 

бод предвиден за пораз. 

04. Екипата на КК Струмица поради изгубени два натпревари со службен резултат, е 

исклучена од понатамошното натпреварување и ке биде префрлена во понизок 

степен на натпреварување. Член 30 од Правилникот за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 К.Соколи 2000 3 3 0 241 182 59 06 

2 Борец Баскет 3 2 1 243 171 72 05 

3 МЗТ Скопје А. 3 2 1 276 227 49 05 

4 Дино Баскет 3 2 1 231 230  01 05 

5 Академија ФМП 2 2 0 173 156  17 04 

6 Баскет Кам 3 1 2 200 200  00 04 

7 Спарта 3 1 2 257 282 -25 04 

8 Крива Паланка 3 1 2 216 255 -39 04 

9 ТФТ 2 1 1 164 142  22 03 

10 Лирија 77 2 1 1 132 138 -06 03 

11 Куманово 2009 3 0 3 183 253 -70 03 

12 Милановски 2 0 2 109 189 -80 02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 27.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 03-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/13 СПОРТИСИМО - ТНТ 14-07 14-24 17-20 15-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Цветаноски В. Тасевски Х. Зафировски Д. 60 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Спортисимо Мишков С. (400)  поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК ТНТ Ивановски О. (132)  поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 14 ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД - ХЕРАКЛЕА 11-17 18-18 26-20 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Митровски И. Петровиќ М. Митрески Н. 73 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/15 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010 17-10 21-14 18-11 21-21   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Јакимовски Н. Митрески Н. Деспотовски М. 79 - 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 16  ЧАИР 2030 – СПОРТ ТИМ 24-13 23-21 20-19 23-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски З. Ѓорески А. Деспотовски М. 90 - 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (241)  поради приговор. 
Досудена Т.Г. на  на клупата на КК Спорт Тим  запишана како шеста на играч. 
Играчот Шарац И. и службениот претставник Илов С. по завршување на натпреварот на пат кон соблекувалните се 
однесувале крајно неспортски и вулгарно кон судиите, особено кон судијата Деспотовски М. 
На натпреварот немало присуство на лекар. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/17 ТЕТЕКС ТТК - ЦРН ДРИМ 08-15 24-20 20-16 14-14   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Јанков Р. Лазов Б. Червенка Ј. 66 - 65 

Забелешки 

Работата на записничка маса со голем број на грешки на записничарот,мерачот на време и 24/14 секунди и покрај 
опомените од делегатот истите продолжиле со непрофесионален однос. 
По завршување на натпреварот дел од играчите на КК Црн Дрим незадоволни од според нив лошото судење протестирале 
кај судииите. Веднаш потоа капитенот на КК Црн Дрим со потпис во записникот најавил жалба на натпреварот, побарано 
од сл.претставник на КК Црн Дрим Келешоски Д. кусо објаснување за жалбата истиот го одбил веднаш. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/18 ГОСТИВАР - АНГЕЛИ 17-19 10-27 14-15 18-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Давидов А. Митев С. Зафировски Д. 59 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 03 27.10.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Спортисимо Мишков С. (400) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК ТНТ Ивановски О. (132) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (241) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Спорт Тим за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Се опоменуваат играчот Шарац И. и сл.претставник Илов С. од КК Спорт Тим на следните 

натпревари да се однесуваат коректно и спортски, во спротивно ке се санкционира секое 

неспортско и некоректно однесување според Пропозициите за натпреварување.  

07. Екипата на КК Чаир 2030 за немање на дежурен лекар по член 53.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Се опоменува екипата на КК Тетекс ТТК на следните натпревари како домаќин да обезбеди 

помошни судии обучени за извршување на должност за овој ранг на натпреварување.  

09. Жалбата  на КК Црн Дрим не е земена на разгледување бидејќи не е уплатена пропишана 

такса во утврден рок член 47.2 Пропозиции за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Работнички 3 3 0 231 174 57 06 

2 Чаир 2030 3 3 0 269 216 53 06 

3 Тетекс ТТК 3 3 0 213 190 23 06 

4 Ангели 3 2 1 233 213 20 05 

5 Хераклеа 3 2 1 209 212 -03 05 

6 Партизан М.Ш. 3 1 2 237 214 23 04 

7 Црн Дрим 3 1 2 201 200 01 04 

8 ТНТ Ѓ.Петров 3 1 2 244 262 -18 04 

9 Гостивар 3 1 2 204 236 -32 04 

10 Спорт Тим 3 1 2 202 235 -33 04 

11 Спортисимо 3 0 3 187 223 -36 03 

12 Феникс 2010 3 0 3 180 235 -55 03 

 

 

 

 

  


